## **Formulare instrumento[rum]**

**Köln, 28. Januar 1502**

Jnstrume[n]tu[m] appellat[ion]is a definitiuia s[entent]ia in absentia iudicis  
cora[m] notario cu[m] insinuat[ion]e ip[s]ius ac insertione cedula.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

## De appellatione.

faciens pur et quoadmodum in eadē appellatōis papiri cedula. quā tunc dñs. n. pncipalis in suis tenebat manib⁹ ut pfectur. quā etiā de vbo ad verbū se legere paratū obtulit. cui⁹ tenor; inferius est insertus plenius cōtineat et habet. Quā qdē appellatōis papiri cedula sic ut pmittit exhibitā et sibi p̄sentataz idē dñs auditor ad se recipies ea m̄qz p̄ lecta habes et m̄bi notario infrascripto restituēs et tradēs supradicto dno. n. pncipali appellatōi et aplos peteti terminū iuris videlz. xxx. dierū. prime futuorū ad reci p̄iedū aplos tales qles de iure sibi dari debet et pcedi. de et sup̄ dicta sua appellatōe p̄ eum ut pfecti interpolata et interiecta. Ita tñ q̄ si iterū sibi vñ debitur et quādocū p̄ placuerit eos dare possit et valeat gemitorie p̄ficiendū duxit statuēdū pariter et assignādū p̄fixiq̄ statuit et assignauit. Tenor vero cedula appellatōis de qua sup̄ia fit mentio sequitur et est talis. Inserta cedula. A qdā r̄c. Sup̄ qb̄ r̄c. Acca r̄c. p̄ntib⁹ r̄c. Et insup̄ anno in dicto die vero r̄c. mese r̄c. corā supradicto. D. auditorie in mei r̄c. p̄stitut⁹. D. n. pncipalis pncipaliter pro seipso r̄c. aplos tales quales sibi de iure dari debent de et sup̄ appellatōe sua p̄inferta p̄ eum ut pmittit interpolata et interiecta. ex eo q̄ erat in ultimo momēto termini p̄ eudē. D. auditorie ut affirmit p̄fici et ad hoc assignari p̄mo secūdo tertio. instanter r̄c. p̄petit⁹ et re quisuit. Qui qdē dñs auditor supradicto dno. n. ibidē ad hoc ut pfectur p̄nti et aplos peteti r̄ndit in hec vba vel in effectu similia. Appellatōi cue p̄ te interpositre tanq̄ fruile frustatorie et ināmī ac ex frustatorij et ināmī m̄b⁹ causis deducere p̄fecte ac interpositē nō deferimus. pur nec iura deferrūt ac ipse dñs auditor nō detulit hanc suā responsionē p̄ aplis refutatoz r̄is dando et pcedēdo. Sup̄ r̄c.

### Instrumentum appellationis a diffinitiu sententia in absentia iudicis coram notario cum insinuatione ipsius ac insertione cedula

Q Onsticetus puidus vir mḡ. n. in Ro. curia causarū et honorab̄is lis viri dñi. n. pncipalis et in infrascripta appellatōis cedula pncipa litter noīati ut affirmit pcurator de cuius pcuratōis mādato legit̄ mis dixit p̄stare documentis hñs et tenēs in suis manib⁹ quādā appellatōis cedula tenoris infrascripti. Interrogatus a discreto viro. d. n. in eadē domo reperito et inuerto an ipē Reue. p. d. n. eff̄ in domo vel ne qz illuc venisset cā interponēdi quādā appellatōem a quādā diffinitiu sua als p̄ ip̄ plim. d. n. p̄ quodā. n. et p̄ tra dictā partē suā de et sup̄ parochiali ecclia. n. n. diocef illius occasiōe lara et p̄mulgata. Quidē. n. sic interrogatus p̄fato mḡo. n. pcuratori r̄ndendo dixit q̄ p̄fatus dñs. n. nō eff̄ in domo nec in vbe Ro. sed ipm auditorie ab eadē recessisse nec etiā in breui fore reverēsurū. Quārisiōne sic facta. idē magister. n. de sua diligēcia et intentione p̄dictis in absentia dicti dñi. n. fuit solēniter p̄fstatus. et nichil minus dictā appellatōis cedula quā ut pmittit suis tenebat in manib⁹ publice plegit et ostēdit. necnō in scriptis. puocuit aplos p̄mo scđo tertio. ac instanter instatus r̄c. quos de iure sup̄ dicta sua appellatōe habere debet sibi dari et pcedi. ac etiā litteras testimoniales de oib⁹ p̄missis p̄ me notariū publicū infrascriptū postularit. aliaq̄ dixit et fecit prout et quoadmodum in p̄dis.